50. Uniwersał. Nowa ustawa celna poczatek wezmie od 1 novembr. 1784. *Continuatio edictorum et mandatorum universalium a die 1 Januari ad ultimam Decembris anno 1784 emanatorum*. Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1784. S. 255–275.
51. Uniwersał. Wolnego religii exercitium pozwolenia i faworowdla przuchodniowych cudzoziemskich rekzdzienikow i rolnych, 7 wresnia 1781. *Continuatio edictorum et mandatorum universalium a die 1 Januari ad ultimam Decembris anno 1781 emanatorum*. Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1781. S. 76–78.
52. Uniwersał. Względem tychcoięs do religii dissidentów wyznawania, 19 kwietnia 1782. *Continuatio edictorum et mandatorum universalium a die 1 Januari ad ultimam Decembris anno 1781 emanatorum*. Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1782. S. 59–60.
53. Uniwersał. Tyczący sie postanowienie nowych Cyrkularnych urzędów. *Continuatio edictorum et mandatorum universalium in Regnis Galiciae et Lodomeriae. A die 1 Januare ad ultimam Decembris Anno 1782 emanatorum*. Leopoli: Typis Josephi Piller, 1783. S. 27.
54. Uniwersał. Do iakiej Jurisdycyi Sprawy nalezeć mają, 9 kwietnia 1784. *Continuatio edictorum et mandatorum universalium a die 1 Januari ad ultimam Decembris anno 1784 emanatorum*. Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1784. S. 73–76.
55. Uniwersał. Ięzyka niemieckiego używanie we wszystkich Galicyjskich jurydycznych, subseliach, interesach ogólnie przepisui się, 1 grudnia 1785. *Continuatio edictorum et mandatorum universalium a die 1 Januari ad ultimam Decembris anno 1785 emanatorum*. Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1785. S. 185–186.
56. Uniwersał. Iż żadne Suppliiki do Najwyższych Ces. Krol. Sądow bez podpisu Nadwornego Agentu podawane bydz nie powinni, 30 marca 1781. *Continuatio edictorum, mandatorum et universalium Regnis Galiciae et*

- Lodomeriae. A die 1 januarii ad ultimam decembris anno 1781 emanatorum.* Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1781. S. 15–16.
57. Uniwersał. Na zniesinie w różnych Państwach czyli dobrach w Galicyi y Lodomeryi Królestwach dziejących się poddanych uciemieżeń, 3 czerwca 1775. *Continuatio edictorum et mandatorum universalium a die 1 Januari ad ultimam Decembris anno 1775 emanatorum.* Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1775. S. 89–92.
58. Uniwersał. Porzadek podług którego grunta przez geometrów maja bydz wimierzone, 23 lutego 1784. *Continuatio edictorum et mandatorum universalium a die 1 Januari ad ultimam Decembris anno 1784 emanatorum.* Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1784. S. 43–46.
59. Uniwersał. Powszechny przepis sądy na wszystkie sądowy instancje, i uregulowany Magistraty, 23 lutego 1786. *Continuatio edictorum et mandatorum universalium a die 1 Januari ad ultimam Decembris anno 1786 emanatorum.* Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1786. S. 54–55.
60. Uniwersał. Wyznaczenie roboczych powinności, 16 czerwca 1786. *Continuatio edictorum et mandatorum universalium a die 1 Januari ad ultimam Decembris anno 1786 emanatorum.* Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1786. S. 226–237.
61. Uniwersał. Względem tychcoięs do religii dissidentów wyznawania, 19 kwietnia 1782. *Continuatio edictorum et mandatorum universalium a die 1 Januari ad ultimam Decembris anno 1781 emanatorum.* Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1782. S. 59–60.
62. Uniwersał. Względem zniesienia niewolniczego poddaństwa, 5 kwietnia 1782. *Continuatio edictorum et mandatorum universalium a die 1 Januari ad ultimam Decembris anno 1782 emanatorum.* Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1782. S. 55.
63. Uniwersał. Z okoliczności odbiewania od kmieciów rocznych podatków, 18 kwietnia 1775 roku. *Continuatio edictorum et mandatorum*